Kако да ги одржувате вашите компјутери и лаптопи
	Наслов
	PC/Лаптоп Одржување
	Фрекфенција:
	Квартално

	System:
	
	Date:
	

	Р.Б #
	Задача
	Опис
	OK
	Поправка
	N/A

	1.
	Рестартирање на системот
	Рестартирајте го компјутерот. Проверете дали излегуваат грешки и колку време му е потребно да се подигне.
	
	
	

	2.
	Најава во системот
	Проверете грешки. Проверете ја скриптата за најава.
	
	
	

	3.
	Подесувања на мрежата
	 Потврдете го следното:

· TCP/IP и/или IPX подесувања се коректни
· Име на домен
· Заштита
· Конфигурациите на клиентите
· Името на компјутерот
	
	
	

	4.
	Подесувања на хардверот
	Потврдете ги подесувањата на Device Manager  (Windows 95,98,2000) или посебните подесувања на хардверот (Windows NT 3.51.4.0)
	
	
	

	5.
	Browser/Proxy подесувања
	Потврдете ги соодветните подесувања и операции
	
	
	

	6.
	Соодветни отварања на софтвер
	Потврдете дека сите потребни софтвери се инсталирани и дека функционираат соодветно.Отстранете ги сите пиратски софтвери.
	
	
	

	7.
	Оперативни системски правила
	Потврдете дека правилата за мрежата се инсталирани и дека работат соодветно.
	
	
	

	8.
	Скенирање
	Скенирајте го компјутерот, вклучувајќи и површно скенирање. Поправете ако е потребно.
	
	
	

	9.
	Дефрагментирање
	Направете дефрагментирање, поправете ако е потребно.
	
	
	


